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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500, seansı yüzde 0,1 oranında değer kaybı ile bitirirken, Nasdaq yüzde 0,04 artışla zayıf bir yükseliş elde etti. 
 Dow Jones endeksi ise yüzde 0,3 oranında değer kaybetti. 
 ABD’de Üretici Fiyat Endeksi Temmuz ayında sabit kaldı. Üretici fiyatları yıllıkta ise yüzde 3,3’lük artışa işaret etti.  
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 213 bine geriledi.  
 Doları Endeksi 96,00 seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllıkları ise gevşeme kaydederek yüzde 2,88 seviyesine geriledi. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 CenturyLink, finansal raporlarını açıkladıktan sonra yüzde 13,1 artarak telekomünikasyon sektörüne pozitif etki yaptı. 
 Diğer bir kazanç haberi olarak Viacom, çeyreklik sonuçlarını bildirmesinin ardından yüzde 6,0 oranında değer kazandı.  
 Roku ve Yelp, finansal raporlarında beklentilerin oldukça üzerinde kazanç açıklamasının ardından sırasıyla yüzde 21,3 

ve yüzde 26,7 oranlarında değer kazandı. 
 Canada Goose, kazanç tahminlerini aşmasına rağmen yüzde 3,4 seviyesinde değer kaybetti.  
 ABD’nin sermaye piyasası düzenleyicisi SEC, şirket CEO’su Elon Musk’ın Tesla hisselerinin borsadan çekilebileceğine 

ilişkin açıklamalarını inceleme altına aldığını açıkladı. Bu gelişme sonrasında Tesla hisseleri yüzde 4,8 oranında değer 
kaybı yaşadı.  

 Seagate Tech, Goldman Sachs’ın şirket hissesi hakkındaki görüşünü Nötr’den Sat olarak değiştirmesinin ardından 
yüzde 7,3'lük bir düşüş yaşadı. 

 Deere, Cleveland Research'ten gelen olumsuz yorumlar sonrasında yüzde 3,4 oranında değer kaybetti.   
 Dropbox, finansallarında beklentilerin üzerinde gelir ve hisse başı kar rakamı açıklamasına rağmen gün sonu 

kapanışını yüzde 9,1 ekside yaptı. 
 Booking’in ikinci çeyrek finansalları pozitif bir görünüm sergilerken, gün içi kayıpları yüzde 5’e ulaştı. 
 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 0,4 büyüme gerçekleştirdi.  
 İngiltere Haziran ayı İmalat ve Sanayi Üretiminde yüzde 0,4’lük bir artış gerçekleşti.  
 Yeni Zelanda Merkez Bankası, politika faizini değiştirmeyerek yüzde 1,75 seviyesinde sabit bıraktı. 
 Financial Times’in haberine göre, Türk Lirası’ndaki değer kaybının Avrupa Merkez Bankasını AB bankalarına olası 

etkileri konusunda kaygılandırdığını bildirdi. 
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 ABD’nin Rusya’ya yönelik yaptırım karar alması ile Rus Rublesi gelişmekte olan ülke para birimleri içerisinde sert değer 

kaybetti. 
 
Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya ekonomisi ikinci çeyrekte tahminlerin üzerinde yüzde 0,5 büyüdü. Yıllık bazda ise yüzde 1,9 büyüme kaydetti. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE Temmuz  0,2% 0,1% Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   859 Haftalık ** 

 



 

 

  

 

ABBVIE INC (ABBV): AbbVie Inc., dünya çapında ünlü ilaç ürünleri üreticisidir. Şirket, birçok hastalık için biyolojik tedavi 
yöntemleri sunarak hastalıkların tedavisinde önemli çözüm yöntemleri sunar. Buna ek olarak, önemli hastalıkların tedavisi 
için ürün araştırma geliştirme çalışması yürütmektedir. Şirket dağıtım merkezlerine, toptancılara, distribütörlere, devlet 
kurumlarına, sağlık tesislerine, özel eczaneler ve bağımsız perakendecilere hizmet vermektedir. Şirket AbbVie Inc. Alector 
İle işbirliği yapmaktadır. AbbVie Inc., 2012 yılında kurulmuştur ve merkezi North Chicago, Illinois’da yer almaktadır. 
 

 
 
SPIRIT AEROSYSTEMS HOLD (SPR): Spirit AeroSystems Holdings, iştirakleri aracılığıyla, dünya çapında ticari uçak yapıları 
tasarlar, üretir ve tedarik eder. Ayrıca uçak ile ilgili yedek parça, bakım, onarım ve revizyon (MRO) hizmetleri sunmaktadır. 
Kanat Sistemleri, uçuş kontrol yüzeyleri gibi kanat ürünleri üzerinde çalışma yürütür. Şirket daha önce Mid-Western 
Aircraft Systems Holdings, Inc. olarak bilinirken adını Spirit AeroSystems Holdings, Inc. olarak değiştirmiştir. Şirket, 
1927'de kurulmuştur ve merkezi Wichita, Kansas'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ABBVIE INC (ABBV) 21.1 23.6 -42.8 8507000 148 Milyar $ 95.47 AL 104.00 92.60

SPIRIT AEROSYSTEMS HOLD (SPR) 21.1 19.0 6.3 1047800 10 Milyar $ 87.74 AL 95.00 85.80

INTERACTİVE BROKERS (IBKR) 21.1 38.1 3.8 934607 25 Milyar $ 61.70 AL 66.85 60.00

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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INTERACTİVE BROKERS (IBKR): Interactive Brokers Group, dünya çapında yaklaşık 120 adet borsada işlem yapılmasına 

olanak sağlayan elektronik işlem platformudur. Menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz enstrümanları, tahviller ve yatırım 

fonlarındaki işlemlerin yürütülmesi ve takas edilmesi konusunda uzmanlık sağlar. Şirket, yatırım fonları, yatırım 

danışmanları, özel alım satım grupları, tanıtım komisyoncuları ve bireysel yatırımcılar için gözetim ve hizmet hesapları 

oluşturmaktadır. Interactive Brokers Group, 1977'de kurulmuştur ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Fed üyesi Evans, ABD ekonomisinin iyi performans gösterdiğini ve 2018 yılında 1 ya da 2 adet faiz artışı beklediğini dile 

getirdi. ABD’de üretici fiyatları Temmuz ayında değişim göstermezken, parite fiyatlamaları üzerinde etkisi pek 

hissedilmedi. Ancak Dolar endeksinin yeni güne 96,00 seviyesi atakları ile başlaması paritede satış baskısına yol açtı. Bir 

süredir takip ettiğimiz 1,1550 desteğinin aşağı yönlü geçilmesi ile paritede 1,1425 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. 

Bugün açıklanacak olan ABD Tüketici Fiyat Endeksi parite fiyatlamaları üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Paritenin 

1,1470 seviyesi altı fiyatlamalarını sürdürmesi aşağı yönlü eğilimin bir müddet sürmesine yol açabilir. Bu eğilimin 

devamında ise kademeli olarak 1,1370-1,1300 destek seviyeleri izlenebilir. Olası bir toparlanmada ise 1,1550 seviyesi üzeri 

kapanışlar takip edilebilir. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Haftalık ham petrol stoklarının beklentinin altında kalması ile geri çekilen Petrol fiyatlarında aşağı yönlü potansiyel 

korunuyor. Ancak ABD yaptırımları ile artan ticaret savaşı gerginliği petrol talebinin azalması yönünde endişe yaratıyor. 

Bu nedenle ham petrol fiyatlarındaki toparlanmanın kalıcı olmadığını görüyoruz. Bugün Baker Hughes tarafından 

açıklanan sondaj kule sayısı verisi takip edilecek. Veri fiyatlar üzerinde sınırlı etki yaratırken, üretim miktarına yönelik 

sinyal oluşturması açısından önemli. Teknik görünümde, ham petrolün önemli bir destek seviyesi olan 66,40 seviyesi 

sınırında fiyatlanması satışlar açısından kritik önem taşıyor. Bu seviyenin geçilmesi 64,40 ve 62,00 destek seviyelerine 

varan düşüşü tetikleyebilir. Toparlanma potansiyelinde ise 67,30 direncini takip ediyoruz. 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
10.08.2018 



 

 

  

 
 

ALTIN 
Dolar endeksinde meydana gelen ani primlenme ile 96,00 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Bu gelişme sonrasında 
Altın fiyatlarında 1207 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 2,88 seviyesine 
gerilediğini görüyoruz. Ancak bu gerilemenin Altın fiyatları üzerinde etkisi pek hissedilmedi. Diğer taraftan ABD tarafında 
gündeme gelen yaptırım haberlerinin risk iştahını bir miktar baskıladığını görüyoruz. Ancak Altın fiyatları güvenli liman 
algısından çok Dolar bazlı fiyatlamalara daha çok ağırlık vermişe benziyor. Bugünün en önemli gündemi ABD enflasyon 
verisi oluşturuyor. Fiyatların 1205 seviyesi altını test etmesi durumunda geri çekilmeler hız kazanarak 1195 desteğini 
gündeme getirebilir. Olası toparlanmada ise ara direnç seviyesi olarak 1212’i takip ediyoruz. 
 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
10.08.2018 



 

 

  USDRUB 

ABD’nin Rusya’ya uygulayacağı yaptırım kararı sonrasında Rus Rublesi değer kaybederek son iki yılın en düşük seviyesine 

geriledi. Rusya Başbakanı Dimitri Medvedev, Rus bankalarının operasyonlarını ya da döviz işlemlerini engellemek için 

ABD’den gelecek herhangi bir yaptırımın ekonomik savaş olarak değerlendirileceğini dile getirdi. Bu açıklama sonrasında 

USDRUB paritesinde kısa vadeli geri çekilme hareketi meydana geldi. Ancak hala ani yükselişlerin korunduğu paritede 

66,90 seviyesinde fiyatlamalar sürüyor. 67,00 direnç seviyesi parite yükselişlerinde ilk hareket noktası olarak izlenirken, 

Dolar endeksinde meydana gelen değerlenmenin de bu ihtimali güçlendirdiğini görüyoruz. Oluşabilecek bir geri 

çekilmede ise 66,00-65,00 destek bölgesi düşüşlerin devamı açısından belirleyici olabilir. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksinin 10,39 seviyesinden dönüş gerçekleştirerek yükseliş eğilimine girmesiyle borsalardaki satıcılı seyir arttı. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
10.08.2018 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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